Campus de Foz do Iguaçu
Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 –  Polo Universitário –  Caixa Postal  961
Fone: 3576-8100 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná
www.foz.unioeste.br

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS -
MESTRADO E DOUTORADO
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS

ERRATA 01

EDITAL N.º 016/2021-PPGSCF

1. Na Tabela 01 - MESTRADO do Edital:

Onde se Lê:

Leia-se:

2. Na Tabela 02 - DOUTORADO do Edital:

Onde se Lê:

CÓDIGO CANDIDATA(O) M2E C NF CLAS. ORIENTADOR

91790 Diego José Santana Gordilho Leite
70 04 63,4

1.º Sup.
CN

---

91782  Camila Kelly Alves
81 52 78,1

1.º Sup.
AC

---

91524 Leonardo Carlini Barbosa
80 56 77,6

2.º Sup.
AC

---

91854 Elora Marques Mendonça da Silva
76,5 62 75

3.º Sup.
AC

---

91968 Marcelo Camargo de Almeida
85 00 75,5

4.º Sup.
AC

---

91461 Vania Hernandes
77 43 73,6

5.º Sup.
AC

---

91852 Nicole Luana Rosa
77 29 72,2

6.º Sup.
AC

---

CÓDIGO CANDIDATA(O) M2E C NF CLAS. ORIENTADOR

91790 Diego José Santana Gordilho Leite
70 04 63,4

1.º Sup.
CN

---

91782  Camila Kelly Alves
81 52 78,1

1.º Sup.
AC

---

91524 Leonardo Carlini Barbosa
80 56 77,6

2.º Sup.
AC

---

91968 Marcelo Camargo de Almeida
85 00 76,5

3.º Sup.
AC

---

91854 Elora Marques Mendonça da Silva
76,5 62 75

4.º Sup.
AC

---

91461 Vania Hernandes
77 43 73,6

5.º Sup.
AC

---

91852 Nicole Luana Rosa
77 29 72,2

6.º Sup.
AC

---

CÓDIGO CANDIDATA(O) M2E C NF CLAS. ORIENTADOR

91911 Janaina de Jesus Lopes Santana
83,5 72 82,3

12.º
CN

Fabio L. Alves

91550 Rosilene Alves da Silva Vitorini 84,5 62 82,2 13.º Luciana Vedovato

http://www.foz.unioeste.br/

Leia-se:

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 05 de abril de 2021.

Prof.ª Dr.ª Silvana Aparecida de Souza

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Sociedade, Cultura e Fronteiras - Mestrado e Doutorado

Portaria n.º 1480/2020-GRE de 18/03/2020

CÓDIGO CANDIDATA(O) M2E C NF CLAS. ORIENTADOR

91500 Eduardo Alves Gomes
81 28 75,7

14.º
CN

Lissandra E. M.
Aguirre

91792 Sergio Paulo de Oliveira
85 54

81,9 1.º Sup.
AC

---

91936 Nikolas Corrent
81,5 81

81,4 2.º Sup.
AC

---

91817 Cleonice da Luz dos Santos
83,5 55 80,6

3.º Sup.
AC

---

91959 Taciane Ienk
80 75

79,5 4.º Sup.
AC

---

91815 Eduarda Cristina Poletto Gonçalves
75,5 65 74,4

5.º Sup.
AC

---

91612 Jacqueline Maria Duarte
Lewandowski

75 69 74,4
6.º Sup.

AC
---

91514 Thailine Ellen Chimin Woicolesco 77,5 45 74,2 --- ---

91939 Virginia Ruiz de Martin Esteban
Martinez

77,5 44
74,1 --- ---

91320 Ivandro Marcelo Kukul 73,5 80 74,1 --- ---

91870 Luzia Bernardes da Silva 75 65 74 --- ---

91895 Ivanir Gomes da Silva 81 60 73,5 --- ---

CÓDIGO CANDIDATA(O) M2E C NF CLAS. ORIENTADOR

91936 Nikolas Corrent 81,5 91 82,5 12.º Valdir Gregory

91911 Janaina de Jesus Lopes Santana
83,5 72 82,3

13.º
CN

Fabio L. Alves

91500 Eduardo Alves Gomes
81 28 75,7

14.º
CN

Lissandra E. M.
Aguirre

91550 Rosilene Alves da Silva Vitorini
84,5 62

82,2 1.º Sup.
AC

---

91792 Sergio Paulo de Oliveira
85 54

81,9 2.º Sup.
AC

---

91817 Cleonice da Luz dos Santos
83,5 55 80,6

3.º Sup.
AC

---

91959 Taciane Ienk
80 75

79,5 4º Sup.
AC

---

91815 Eduarda Cristina Poletto Gonçalves
75,5 65 74,4

5.º Sup.
AC

---

91612 Jacqueline Maria Duarte
Lewandowski

75 69 74,4
6.º Sup.

AC
---

91514 Thailine Ellen Chimin Woicolesco 77,5 45 74,2 --- ---

91939 Virginia Ruiz de Martin Esteban
Martinez

77,5 44
74,1 --- ---

91320 Ivandro Marcelo Kukul 73,5 80 74,1 --- ---

91870 Luzia Bernardes da Silva 75 65 74 --- ---